
UCHWAŁA NR XXIII/161/16
RADY GMINY DYWITY

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dywity.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1250.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Olsztynie, Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dywity, stanowiącym załącznik do 
uchwały numer XVII/119/16 Rady Gminy Dywity z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dywity (Warmi.2016.1096 z dnia 2016.03.07) § 4 ust. 4 pkt 
2c i ust. 6 skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 44FBB95E-78D3-4B04-B59A-4E8FD3FD6236. Podpisany Strona 1




